- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tham dự buổi làm việc với ngành chức năng Tỉnh và huyện Châu Thành xem xét giải quyết kiến nghị của cư tri về hồ sơ công nhận liệt sĩ.

- Thăm chúc Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 đối với các đồng chí nguyên lãnh đạo Hội đồng nhân dân qua các thời kỳ nghỉ hưu; thăm chúc Tết gia đình chính sách, hộ nghèo trên địa bàn Tỉnh.

- Tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 11, Quốc hội khoá XIV; Hội nghị lấy ý kiến đóng góp dự thảo Luật Phòng chống ma túy (sửa đổi).